

**A/S Odd-Fellowbygningen Randers
under frivillig likvidation**

**Gørrilds Alle 13
8920 Randers NV**

CVR-nummer 27 60 53 11

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2017



Mads Jørgen Bygballe Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

A/S Odd-Fellowbygningen Randers under frivillig likvidation
Gørrilds Alle 13
8920 Randers NV

Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	27 60 53 11
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

Likvidator

Mads Jørgen Bygballe Knudsen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland,

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet er trådt i frivillig likvidation den 3. november 2016. Selskabet har afstået sin udlejningsejendom pr. 30. december 2016.

Årets resultat er påvirket af fortjeneste ved salg af selskabets udlejningsejendom med TDKK 434.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
1	Bruttofortjeneste	487.636	67
2	Personaleomkostninger	0	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-38.128	-38
	Resultat før finansielle poster	449.508	29
	Finansielle indtægter	117.516	102
	Finansielle omkostninger	-1.910	-99
	Resultat før skat	565.114	32
	Skat af årets resultat	-70.856	-2
	Årets resultat	494.258	30
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	494.258	30
	Resultatdisponering i alt	494.258	30

A/S Odd-Fellowbygningen Randers
under frivillig likvidation

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	0	2.459
	Materielle anlægsaktiver	0	2.459
	Anlægsaktiver i alt	0	2.459
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.091	2
	Tilgodehavende skat	5.095	5
	Andre tilgodehavender	4.870.381	3
	Tilgodehavender	4.889.567	10
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.845
	Værdipapirer og kapitalandele	0	1.845
	Likvide beholdninger	0	233
	Omsætningsaktiver i alt	4.889.567	2.088
	Aktiver i alt	4.889.567	4.547

A/S Odd-Fellowbygningen Randers
under frivillig likvidation

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	833.500	834
	Reserve for opskrivninger	0	234
	Overført resultat	3.796.205	3.309
3	Egenkapital i alt	4.629.705	4.377
	Hensættelser til udskudt skat	0	145
	Hensatte forpligtelser	0	145
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.310	23
	Selskabsskat	208.551	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	2
	Kortfristede gældsforpligtelser	259.861	25
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	259.861	170
	Passiver i alt	4.889.567	4.547
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

		2016	2015		
Noter		DKK	1.000 DKK		
1	Bruttofortjeneste	2016	2015		
		DKK	1.000 DKK		
	Særlige poster				
	Fortjeneste ved salg af grunde og bygninger	433.743	0		
2	Personaleomkostninger				
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1		
3	Egenkapital	Virksom-	Reserver	Overført	I alt
		hedskapi-	for op-	resultat	
		tal	skrivnin-		
			ger		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	834	234	3.308	4.376
	Erhvervelse af egne kapitalandele	0	0	-6	-6
	Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdi-	0	-234	0	-234
	sponeret				
	Årets resultat	0	0	494	494
	Egenkapital ultimo	834	0	3.796	4.630

Virksomhedskapitalen DKK 833.500 er sammensat af ordinære aktier nom. DKK 454.300 og præferenceaktier nom. DKK 379.200.

Virksomhedskapitalen er opdelt således:

56 stk. a DKK 5.000	280.000
428 stk. a DKK 1.000	428.000
210 stk. a DKK 500	105.000
205 stk. a DKK 100	20.500
Aktiekapital i alt	833.500

Egne kapitalandele er opdelt således:

25 stk. a DKK 1.000	25.000
3 stk. a DKK 500	1.500

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
